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LOCATIONBOX 

LocationBox, Kurumsal Ve Bireysel uygulamalarda haritaların kullanılmasını, haritalar 
üzerinde renkli analizlerin gösterimini, rota hesaplamasını sağlayan, Türkiye’nin en 
gelişmiş yol, adres ve işyerleri (POI) bilgilerine sahip, Bulut Bilişim yaklaşımı ile işletilen, 
Konum Tabanlı Yazılım Servisleri Platformu’dur. 
 
LocationBox’ın temel özellikleri: 
LocationBox, dünyada genel kullanımda olan Global Harita Platformları’nın sağladığı;  
--‐ internetten ve mobilden zoom yapılabilen haritaları sunmak,  
--‐ haritalar üzerinde illeri, ilçeleri, mahalleleri, köyleri, caddeleri, sokakları göstermek, 
--‐ yazı ile girilen bir adresi çözümleyip harita üzerinde göstermek ve koordinatını 
vermek, 
--‐ koordinattan adres üretmek,  
--‐ haritalar üzerinde (POI’ler) ticari noktaları, kamu binalarını göstermek, 
--‐ haritalarda navigasyon için gereken trafik yönü bilgisini kullanmak ve harita üzerinde 
rota çizdirmek,  
--‐ haritalar üzerinde bölge çizdirerek içindeki noktaların (POI’lerin) bilgisini vermek, 
--‐ haritalar üzerine kullanıcıya özel katmanlarda nokta bilgisi (POI) ekletmek ve 
göstermek, gibi temel özellikleri sunmaktadır. 



LocationBox’ın Global Harita Platformları’na göre farkları ve üstün özellikleri: 
Global  harita Platformlarından farklı olarak LocationBox haritalarında;  
--‐ Türkiye’nin 1200 markasının tüm POI’leri kurumların logoları ile birlikte işaretlidir, 
(bankalar, akaryakıt istasyonları, perakende zincirleri, gibi) 
--‐ Türkiye’nin  tüm eczaneleri ve her geceki nöbetçi eczaneleri, telefon numaraları ile birlikte 
yeralmaktadır, 
--‐ Türkiye’nin  tüm şehirlerinin, ana arterlerinin ve önemli sokaklarının anlık trafik bilgisi 
vardır,  
--‐ Kurumlar  için, TUIK’in yayınladığı mahalle veya ilçe detayındaki istatistikler 
yeralmaktadır, 
--‐ Türkiye’nin  büyük şehirlerinin, (deprem riskinin hesaplanmasında kullanılan) zemin 
etüdleri yeralmaktadır,  
--‐ Türkiye’nin  kendine özel olan adres yapısını çözen bir algoritma ve tüm Türkiye’nin adres 
veritabanı yeralmaktadır. 
--‐ Haritadaki bir  noktanın etrafındaki POI’ler (ilgi noktaları) sorgulanabilmektedir. (Benim 
şubemin  500 m. Etrafında kaç rakip şube var? Gibi sorgular) 
 
LocationBox’ta  içerik:  
LocationBox’ın sitesinde;  yazılım arayüzleri, uygulama geliştirenlerin kolaylıkla 
anlayabileceği dökümantasyonla ve örneklerle anlatılmaktadır. Bu sayede web servis 
teknolojisini kullanabilen her türlü mobil ve Internet uygulamasına entegrasyon, çok az efor 
ile sağlanabilmektedir.  LocationBox Servisleri, Türkiye’nin güncel haritasını sunmanın 
yanında aşağıdaki özelleştirilmiş içeriğe sahiptir: 
--‐ Yollar: 
Tüm  Türkiye’nin ilçeleri ve köylerine kadar uzanan, 410,000 km. yol ağı. 
--‐ Bölge Sınırları: 
o İl,  ilçe, mahalle sınırları,  
o Kullanıcıya özel bölgeler çizilebilir  ve diğer veri katmanları ile birlikte ilişkilendirilerek 
kullanılır. 
--‐ POI : 
610,000 adet iş ve şube yeri bilgisi, 420 kPOI kategorisi altında gruplanmıştır 
POI+: 1,200 markanın tüm merkezleri ve şubeleri, (bankalar, akaryakıt istasyonları, 
marketler,…) , harita üzerinde POI+ gösterimi, şirketlerin güncel logoları ile olur. 
 
Mobil  uygulamalarda LocationBox, iPhone ve Android’te geliştirilen  
uygulamalarda, her türlü konum bazlı fonksiyon için kullanılabilir.  
Mesela, akıllı telefon sahibinin etraftaki kampanya yapan restoran ve  
kafelerin gösterimi ve kampanya yapan yere gidilen rotanın  
gösteriminde kullanılmaktadır. Aynı şekilde sah aelemanları ya da  
Çağrı merkezleri rut, bayi teşkilatı yönlendirme işlemleri de bu  
Kategoride yer almaktadır. 
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